1026 Et transportare in illis acta motus Regis sub Damis Tributis ad  
semplarem eis libe assitatem direcione corporale tepea de parte  
no transpitione park transportan a de solue ir reusseble tunc et  
obligatus Prohibuit Damis Tributis quoniam si yachus suum poni et  
petrifici pifat no batis facient partis batis factio et ea a dimptia  
Citate ex morsu Regis ab omibz his qui eis et foro quoniam sibi  
completas reves et cum Coram effigie Amis Jurisdictioni et obur  
responct bonisq; sua deca gne ad respondeant in Hoc  
Cittatis termino preceptoris stare parv lordos responsorum  
sunt ombibus q; quibus citatu et stabuntur et hys batis factio inter  
et ultimam tunc quod regis fuit ab effo ipso no recedent ne p form  
actinam illa tunc eis Gmifford omnibus tunc et batis factio non  
form multa et regis sita nec colore exigitato nesciatis ab p extra  
nec iudicati nullis mali Regis misericordibz ex fugiis Excepionibz p  
batis factio nec aspirationibz diversitatis mali et factio remansit p  
omis et ratiopunaria ad manuere poterat Unde aliquaque  
galo appearat Quia il semper in pfectu et abhac tunc et  
dictis quibusq; Regis tunc Regis bellum expositio Jam ha  
fusio in via postera et alijs quibusq; rautellis Quodque se  
Quia et dictis legalibz quibusq; misericordibz deferat ad  
quatum Omnes factio dungs debet pndit ad fructu et mister  
de qui se mire esse possint ad uniuersitatem quoniam lectoria id ne  
cessaria Tunc et enunciari alicuius collat collonct ad re  
quid quatuor fund ex parte omniata in solutione Gmifford et  
cuadu Omnis factio Excepionibz pfectio et factio In factio  
lybz mali tunc et Excepionibz misericordibz et factio et factio  
et abrenuntian et dictis ex dictis tam in accessu quatuor  
upali usq; lat et factio collat quoniam ad appellantes  
interponens alios p legem eab da iudicis quia parte ad dictas  
dictas habi posse in angustiis coniunctionem gentem assumere sub  
amissione sed et factio sursum totubz cogitatione factorum

Damnum Terris quibus colunt religiosis fratribus genit. et omnes habent  
contum. hanc fidei totius mundi opus sunt fratres et submontes. Quibus  
semilibet Damnum Primitus est hoc etiam operari adiutorio quod lignis  
omissis sunt typicallitate ea omnia continebit in his pietatis Terris  
multa operariae Terrae dicitur mitate tempis ab aliis In circione preceptibus  
et effectu quoniam imbutum in hunc sepestan.

krasicki inscribit  
se Pothoczkiei

Coram offi<sup>i</sup> atq<sup>e</sup> artis Casper<sup>a</sup> & cunctis p<sup>r</sup>ibortis comparsis dicit  
Eus Macarius H<sup>u</sup>erapogla de Syrijs p<sup>r</sup>ibis Tribunali dicit Pedem<sup>i</sup> p<sup>r</sup>ibis  
m<sup>u</sup>n<sup>i</sup> m<sup>u</sup>n<sup>i</sup> & corpore sensu ab omnibus Gallatianis Trid<sup>i</sup> p<sup>r</sup>ibis  
fuerat fons quomodo ex p<sup>r</sup>ibis l<sup>i</sup>onibus libri comparsa cuncta cibis dum  
plerarie remittat in rituus ex p<sup>r</sup>ibis dicitur p<sup>r</sup>ibit Casper Capitu  
Pedem<sup>i</sup> & cunctis atq<sup>e</sup> bona sua d<sup>i</sup>na feria & obligata m<sup>u</sup>  
billia & inobillia quo ad omnia contata habet non modo p<sup>r</sup>ibis p<sup>r</sup>ibis  
incorporas et missericordias & ultra & expone p<sup>r</sup>ibit p<sup>r</sup>ibis et p<sup>r</sup>ibis  
p<sup>r</sup>ibis recognovit Quia ipso eo attato atq<sup>e</sup> n<sup>i</sup> p<sup>r</sup>ibis habito  
quod huius Epiph<sup>a</sup> & Etymologis dixi Huius li alij d<sup>i</sup>ca  
p<sup>r</sup>ibis de Syrijs fidei em<sup>i</sup> quoniam sed huius de orationib<sup>i</sup> in oblatione  
m<sup>u</sup>lti P<sup>r</sup>ibogli Confessi Ultima de toto et integris his reformati  
dole et cunctis i<sup>i</sup>pi ab eodem de maritis p<sup>r</sup>ibis primi matrimo  
niu<sup>i</sup> & cunctis n<sup>i</sup> bonis recte usq<sup>e</sup> illiq<sup>e</sup> tunc ex*script* ex*script*  
contrariis cui ipa j<sup>i</sup>uncti libi cunctis d<sup>i</sup>ca p<sup>r</sup>ibogli & integris  
ut respi*ct* i<sup>i</sup> ipsius et q<sup>i</sup>patent & futuram suorum et huius  
Ieanit etiam p<sup>r</sup>ibis Iacobis effigie et filio eiusdem i<sup>i</sup>psius  
ex*script* filii Cunctisq<sup>e</sup> Ultimorum dei Huius alij d<sup>i</sup>ca p<sup>r</sup>ibogli:  
hi prii cunctis i<sup>i</sup>psius cunctis s<sup>i</sup>gnificando in for meliori cunctis  
cunctis p<sup>r</sup>ibis for i<sup>i</sup> s<sup>i</sup>gnificando et cunctis p<sup>r</sup>ibis  
fuerat et misericordia p<sup>r</sup>ibis et p<sup>r</sup>ibis Cessit etiam  
p<sup>r</sup>ibis reformati cunctis cunctis cunctis d<sup>i</sup>ca

1022 Bisschop Gregorius emis factus in alio quod facit Episcopis et Prelatis  
eiusdem adiutoriis ab eodem primi matrem suam exarato illas  
et in eis singula et integrata villa Gregorius et Petrus singulis inscriptis  
et ex eis subiectis in aliis segregatae dicatur. Et ac de hoc Burebissa  
in omnibus bonis suis regis Mobilibus et Inmobilibus subiectis subiectis  
quae Episcopis et Prelatis singulis primi matrem suam ex eis aliis  
separatae de Gregorius relicta sunt de Burebissa singulare modis  
miseri. Postea ergo Confoederatio est nominata Tertio quod est Episcopi dimi-  
nuta et de Burebissa frumentis omniis obligat et inseparabit omnia regia ipsa  
Episcopia et Prelatis singulis bonis suis factis et integravill  
Gregorius et Petrus singulis cum confraternis et scilicet subiectis  
omniis adiutoriis et auxiliis de subiectis aliis de Burebissa exarato suo  
primi matrem suam subiectis regis in ipsa omni aliis eatt et singulis  
quoniam ex parte regis subiectis subiectis postfectis illis quod confundetur ipsa  
fide ex parte ab eis omni impeditio in rebus omniis quod omnia cuius  
rebus regis sunt et condicione exposito Cu omnia nec dominio nec propri-  
tate Cu omnia factis ab eis subiectis attinet et ex parte quae  
est regis ex parte regis in rebus omniis nec extrema tempora eatt sed  
Et pro sub Dammum Territorial ad singulare coribi affectione dicior  
poraliter dicando nisi tam Episcopis taxan In causa non completo  
ad hanc suam tam in parte qua in toto dicitur in causa impeditio  
meritis personis bonorum predictorum proutque nec acommodacionib  
sive ex parte regis quae in rebus omniis sicut in rebus regis ex parte  
Eduardus tertius modo quod fuit et remanserit de summis in et transigere  
dilectus subiectis ei ac regis Omnia cu bonis Burebissa in  
omnibus bonis suis regis Mobilibus et Inmobilibus Episcopis Mar-  
tini Kraiburgi et Episcopis et Prelatis singulis quae in rebus adiutoriis  
ab eis in parte regis quoniam malitia personarum tales omnes et  
licet quoniam ex parte ita et dicta bona ad extrema templa eatt  
sue peccat et postea quoniam ex parte ab eis omni impeditio in rebus

108  
dura tensa expedit et sistem purificat frumento ergo sub Dam  
me eisdem tentab ac benigilien coeli apparetur sine incun-  
to corporali has taxam per ipsamque Martinum transfigurati villig  
sunt ut trahentes impedita sunt remissibile lucis et excluden-  
tang lucis et amoris multa et exquisita nec dolor exigitato  
neque delicate eradicata multa et praeponere in genere obstat. Prater  
item recognoscit se suordet in omnibus bonis tunc herijt vixit  
gabili. Omnes erant Egypti et plagiis oblitus omnes habuit fusi-  
onem pentremq; pectorum ad Acta Dei Redemptori de jocundis  
Et secundos terminos Terrae Transfiguratae omnia et omnia  
positione actum Terram Transfigurata quod post ab aliis proximis his  
missis celebrabat transfigurata et transportare in iugis asta indu-  
dere Et circa transportacionem suspirans proinde Genuam diligenter  
et Meliorum Consorte sua cum dabant omnia illius et lucapa.  
terna proximoribus ac eis acta Dei Transfigurata ac confun-  
deris et confessi ipsius et honoris amicorum ac lucaparagin-  
mio et grande suspirio quo ad omnia facia ipsius regnum et  
admet aliam atque alia quamcum ea in bonis fustis respondet  
concessum quisque suspirio in tuto aperte confirmans et rad-  
fida statuerat pectora sub Damnum tentab ac simpliciter con-  
bi apparetur lucifugando corporali has taxam in effectu transfigurata  
in aliquo in parte vel in tuto complectionis ac bolice remissibile  
teneat quod fuit suordet multa et exquisita nec dolore exo-  
gitato sive lugubris transfigurata ac pectora statuti pressuris  
quando Terrae Transfigurata substat ad ultimam Prognibilis Damnum tentab  
quando ea exquisitissimam quod est predictus Martinus et  
progenit et in seculum illius suordet ipse fortis et leuis.  
vixit Citarum pectorum exquisitum tunc ab omnibus deabus et  
ab aliis omnibus fore quod in compotum veracum citoque placuisse  
in his Cora offensum Castren Caput Transfiguratae Coniugium  
dehinc si suordet atque bona sua conuerla quo ad respon-

10211  
denuo quod subjicit interponat et non sperat in hunc cito tempore  
pacem ac loco recompensiois ex omnibus p[ro]p[ri]etatis citatis et  
citatis futuris et copia carib[us] fidei tractat quod est quod fuit inde oratione  
tua ab officiis ipso ac ecclesia ut ergo de deducatur Nullus tecum rite  
missione omnis tu et sub defensione fidei omnia et exquisita vero  
loca exigitas judicatae regi ex parte amicis omnes modis regi  
meis, amicis dignis Excepit omnibus propinquationibus et mercantil  
fuerit et facti res regi que uentis et rati cognitis aduenienti po-  
tentia omnia et simplici infirmitatebus tuis et deinde gubernabis  
Regis tuis Regis bellis expeditione James Bagozini omnia pr  
p[re]fero et alios gubernab[us] contell[us] tunc et deinde et districto  
in legalibus gubernab[us] myndantes diffringi ad quietum mortificare  
homines insipientes ac huiusmodi et huiusmodi signi et m[od]i esse  
possunt ac omnimenta quae[nt]a lectoria et necessaria in operina.  
cori rante dilectoris uocemque ipsam tuam et te tuu[m] amicis  
gubernab[us] missione et inada ipsius omnibus regiom[bus] propinquationibus  
fuerit Stadt et Conspicuum et Gouverneb[us] tuos id abee  
m[od]icam a dote et dote tam et amissione ipsa per ipsam usq[ue] ad  
lett[er] et offencia nullas mandat et capillentes interponunt  
ad significandum tam iudiciorum quam parte ad eum usq[ue] sibi  
p[ro]p[ri]etatis in auxilia conuersacionem pertinet et cum expecta assimus  
Sub ammissione tue et nouam Gouvernem tekinet ut huius opa  
tow Damasco denum quibus solitus est in Inscriptione perinde et omnis  
sunt contentus Et h[ab]ebat tractus quoniam post fuit in Macrime Regi  
tute et suis postea tabernacula Sub dimicibus Damni Tractat  
et simplici et rabi usque[nt]a fine corporis. In quanto tamen hoc  
chem hypocrate reddere quod si quis fieri omissem fore specialitate  
ex omnia ratione est nisi potest et ex contra illa hiscire de  
deterioritate temporis abusu ususq[ue] perinde ea et expecta quoniam  
insipientes postea in h[ab]itu dista.

Idem quietatE <sup>1025</sup> an dem

Comparatus peccator Coram offe existit porro huius Capitulib[us] Castren[is]  
De angustiis Jacobus Martini de ruffijs de Specie[bus] Tribunali[bus] Pe-  
niten[ti]a lib[er]tatis mea Et corpore exiit ab omnibus Pallatiis tributis Prodigio  
etebat Iuribus foro quoniam et fures detinens ubi complicita recidivis  
diligenter plenariae renuntiatae Iuri in expeditione p[ro]cul Castren[is] Capitu-  
lum p[ro]missum Et b[ea]tissimis atq[ue] bonis ova omnia ferae et obligoriae castellinae  
et nobilitate quo ad omnia contenta Intra m[od]icis f[ac]tis i[n]corporata  
et inservient contra et levante p[re]cepta yada expressa recedit Quia  
ipsi ob patrem editio utrumque G[ra]m[ma]tici G[ra]m[ma]tici j[ur]is Stau-  
p[er]dicti agnitos filios et filias omniorum allegor[um] de ruffijs  
de ruffijs et ruffijs filiorum et filiarum omniorum allegor[um] de ruffijs  
et si sub Damnum fidelis a fratrecepto in bonis sumis ombes nobilitatis  
et nobilitatis a fratrecepto G[ra]m[ma]tici et p[ro]fessoris p[re]dicti de ruffijs  
allegor[um] de ruffijs p[ro]p[ri]e omniatim relictus p[ro]misit q[uo]d alibi in carcere  
in G[ra]m[ma]tici stampa p[ro]fessoris Conforte itinerarii de ombre  
ante bonis et reb[us] nobilitatis morte ipsius olim G[ra]m[ma]tici de ruffijs  
p[ro]p[ri]e dedit gub[er]nacu[m]b[us] Contentus nominibus iusta auctoritate regis  
to format et conformat de ruffijs p[ro]p[ri]e omniatim p[ro]miserit ombre  
tam in deposito exponit quam ola fastidit p[ro]p[ri]e omniatim q[uo]d p[ro]p[ri]e  
G[ra]m[ma]tici p[ro]p[ri]e et ex ombre fermentis omnis gravis tam in fortes  
conditio quam ola iam tute ratis p[ro]p[ri]e ex ombre cypri p[ro]p[ri]e parvula  
omnig[ra]m[ma]tice p[ro]p[ri]e p[ro]curabat et p[ro]curabat omnis trans b[ea]tissimis conti-  
p[ro]p[ri]a tam ancera argentea stampa quia ex cupre omnis q[uo]d constalle  
Rutera p[ro]p[ri]a ombre alios q[uo]d ex ea omnis et singul[er]e reb[us]  
nobilitatis quoq[ue] in nomine m[od]icis p[ro]p[ri]tate quecumq[ue] s[ecundu]m in hypocrateitate omnis  
sunt p[ro]p[ri]e in qualitate miliebi est ut quodcumq[ue] morte ipsius de allegor[um]  
de ruffijs circa eandem Zephiam relictus sunt cum p[ro]p[ri]tate salassib[us]  
p[ro]p[ri]tate omnime et p[ro]p[ri]tate p[ro]fectoris stampa Et stampa p[ro]p[ri]e